
 ISTITUTO   COMPRENSIVO   ROBILANTE 

Piazza della Pace n. 8 – 12017 ROBILANTE (CN)  -   0171-78216 int. 1 

Cod. Fisc. 96060310040 - Cod. Min. CNIC81000D – Cod. Univoco UFPVO7 

sito:   https://icrobilante.edu.it 

e-mail: cnic81000d@istruzione.it  -  pec: cnic81000d@pec.istruzione.it 

 
Protocollo n. 6538/2024                           Robilante, 26 settembre 2024 
 

Determina dirigenziale n. 65 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la Legge Delega n. 59/1997; 
VISTO il DPR 275/1999; 
VISTO il D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii; 
VISTA la L. 107/2015; 
VISTO il nuovo regolamento di contabilità - Decreto 28 agosto 2018, n. 129;  
VISTO il D.Lgs. 50/2016 “Il nuovo Codice dei Contratti Pubblici” e ss.mm.ii; 
CONSIDERATE le linee guida ANAC; 
VISTO il regolamento interno della attività negoziale; 
PRESO ATTO della necessità di partecipare all’evento formativo “Riflessioni e procedure operative   
negli affidamenti diretti” il giorno mercoledì 23 ottobre 2024 organizzato da I.I.S. G. Vallauri – 
Fossano; 
RITENUTO di aderire alla proposta formativa pervenuta; 
PRESO ATTO che la spesa prevista sarà di € 80,00 LORDO STATO;  
VISTA la disponibilità di bilancio; 
 

DETERMINA 
 

1. le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento;  

2. di procedere con la pubblicazione all’Albo on line dell’Istituzione Scolastica di un bando per 
la selezione di un esperto esterno per la realizzazione del corso di formazione per il 
personale di segreteria;  

3. di impegnare sul Progetto P.4.1 la somma di € 80,00 a carico del P.A. 2024, che presenta 

la necessaria disponibilità  

4. il Responsabile Unico del Procedimento è il Dirigente Scolastico. 

 

 

 
             La Dirigente Scolastica 

                Renata Varrone 
   Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/05 e s.m.i. CAD 

 

https://icrobilante.edu.it/
mailto:cnic81000d@istruzione.it
mailto:cnic81000d@pec.istruzione.it
http://www.vallauri.edu/
http://www.vallauri.edu/

